Уведом∧ение № 024/07/3-1551/2024

о переносе рассмотрения жалобы

В соответствии с частью 11 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон №135-ФЗ) Красноярское УФАС России уведомляет о рассмотрении жалобы ООО «» на действия закупочной комиссии организатора торгов – АО «» при проведении состязательного отбора состязательного отбора, по результатам предварительного отбора на право заключения договора на поставку трансформаторов ТДНС-10000/35 для формирования аварийного запаса филиала ПАО «» - «» (реестровый № gsnab24027DP на ЭТП РАД) (далее – закупка).

Существо жалобы: неправомерное отклонение заявки заявителя.

Информация о поступлении жалобы размещена на официальном сайте ФАС России в сети Интернет по адресу: www.fas.gov.ru (раздел «База решений»).

Рассмотрение жалобы по существу было назначено на 04.06.2024 в 11:30 часов (время местное) по адресу: г. Красноярск, пр. Мира, 81 д, каб. 6а. В связи с отсутствием технической возможности проведения заседания Комиссии, сообщаем, что рассмотрение жалобы перенесено на 12:00 часов (время местное) 07.06.2024 по адресу: г. Красноярск, пр. Мира, 81 д, каб. 20.

Рассмотрение жалобы будет проходить в дистанционном режиме посредством интернет-видеоконференции. Для принятия участия в рассмотрении жалобы, необходимо:

- направить на адрес электронной почты Красноярского УФАС России to24@fas.gov.ru документы, подтверждающие полномочия лиц, которые будут участвовать в рассмотрении жалобы, подписанные ЭЦП, в срок не позднее 12:00 часов (время местное) 06.06.2024 (непосредственно на рассмотрении обращения представитель стороны обязан продемонстрировать членам комиссии Красноярского УФАС России оригиналы указанных документов и в ходе своего

выступления подтвердить (озвучить под аудиозапись), что копии таких документов направлены от имени этой стороны);

- в указанные в настоящем уведомлении дату и время перейти по адресу: https://fas2.tconf.rt.ru/c/3289097634.

Организатор торгов, заявитель должны обеспечить участие своих представителей (с документами, подтверждающими личность и полномочия) в заседании Комиссии Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб либо направить ходатайство о рассмотрении жалобы без участия своих представителей.

Врио заместителя руководителя

